Te Deum laudámus. 20.

AD LAUDES.

Hymnus.

TE Redemptóris Domínique nostri
Dícimus Matrem, speciósá
Virgo,
Christianórum decus, et
levámen
Rebus in arctis.
Sæviant portæ licet inférórum,
Hostis antiquus fremat, et
mináces,
Ut Deo sacrum populétur
agmen,
Súscitet iras.

Nil truces possunt fúriæ
nocére
Méntibus castis, prece
quas vocáta
Annuens Virgo fovet, et
supérno
Róbore firmat.

Tanta si nobis fáveat Pa-
tróna,
Béllici cessat scéleris tu-
múltus,
Mille sternúntur, fugiúnt-
ve turmæ,
Mille cohórtes.

Tollit ut sancta caput in
Sióné
Turris, arx firmo fabri-
cáta muro,
Cívitas David, clypeis et
acri
Mílite tuta.

Virgo sic fortis Dómini
potéti
Déxtera, cœli cumuláta
donis,
A piis longe fámulis re-
péllit
Dæmonis ictus.

Te per ætérnos venerémur
annos,
Trínitas, summo celebrán-
da plausu;
Te fide mentes, resonóque
linguæ
Cármine laudent.

Amen.

✠. Diffúsa est grátia in lá-
biis tuis, allelúia. ✠. Pro-

ptérea benedixit te Deus
in ætérnum, allelúia.

Ad Bened. Aña. Ad te, o
sancta Dei Génitrix, cla-
mávimus, et per te venit
Dómini auxiliúm nobis,
allelúia.

Oratio.

OMnipotens et miséri-
cors Deus, qui ad de-
fensionem pópuli chri-
stiáni in beatíssima Virgi-
ne María perpétuum au-
xilium mirabiliter consti-
tuísti : concéde propítius,
ut tali præsidio muniti
certántes in vita, victó-
riam de hoste maligno
cónsequi valeámus in
morte. Per Dóminum no-
strum.

IN II. VESPERIS.

**Omnia dicuntur ut in pri-
mis Vesperis [508] præter
Añam sequentem.**

✠. Dignáre me laudáre
te, Virgo sacráta, allelúia.
✠. Da mihi virtútem con-
tra hostes tuos, allelúia.

Ad Magnif. Aña. Sancta
María succurre míseris,
juva pusillánimes, réfove
flébiles, ora pro pópulo,
intérveni pro clero, inter-
cède pro devóto femíneo
sexu : séntiant omnes tu-
um juvámén, quicúmque
tuum sanctum implórant
auxilium, allelúia.

DIE XXX. MAII.

S. Ferdinandi III.

**Castellæ et Legionis Regis
Conf. Semiduplex.
Omnia de Comm. Conf.
non Pont. [112] præter seq.
Oratio.**

DEus, qui beáto Con-
fessóri tuo Ferdinán-
do præliári prælia tua, et
fidei inimicos superáre de-
disti : concéde, ut ejus nos
intercessióne muniti, ab
hóstibus mentis et córpo-
ris liberémur. Per Dómi-
num nostrum.

**Commem. S. Felicis I.
Papæ et Mart. 749.**

**In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.**

In II. Nocturno.

Lectio ib.

Ferdinándus tertius,
Castellæ et Legió-
nis rex, cui Sancti
cognoménum jam inde a
quátuor sæculis ecclesia-
sticórum et sæcularium
consensus dedére, tantum
prudéntia adoléscentis ad-
huc spécimen præbuit, ut
Berengária mater, Castél-
læ regína, a qua persáncte
educátus fúerat, abdicá-
tum a se regnum in filium
transtúlerit. In eo, ad-
junctis regni curis, régia
virtútes emicuére : ma-
gnánimitas, cleméntia, ju-